
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.F. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI

 
 

 n°715-2019

 
 

del giorno 15/10/2019

 

 
OGGETTO: Affidamento diretto per la fornitura dei pasti inerenti il servizio di Nuoto
destinato ai minori residenti nel Comune di Civitella Paganico-Anno 2019- CIG
Z9E2A2DDE2.  

 



●

●

●

●

●

●

●

●

IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 
 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto adotta il presente atto:

Artt. 14 e 16 del vigente Statuto aziendale;
 
Artt. 9 e 25, comma 4, del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture,
approvato con atto dell’Assemblea dei soci n. 11/2 del 27/10/2010;
 
Art. 8 del Regolamento dei procedimenti, del diritto di accesso e della pubblicità degli atti
amministrativi e di gestione, approvato con atto della Giunta esecutiva n. 3/1 del 24/06/2011,
relativo all’individuazione del Responsabile dei procedimenti;
 
Disposizione di Servizio del Direttore n. 2 del 15/01/2019, con la quale veniva conferito al
sottoscritto l’incarico di Responsabile dell’Unità Funzionale Servizi socio educativi;
 

 
ACCERTATO che il sottoscritto Responsabile non si trova in alcuna circostanza di conflitto
d’interessi ex art. 6bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2010;
 
RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante
agli atti d’ufficio;
 
PREMESSO che:

il contratto di servizio con il comune di Civitella Paganico delega a questa SdS la gestione delle
attività educativo-motorie per bambini, quali i corsi di acquaticità e nuoto;
 
con determinazione n. 594/2018 è stata aggiudicata in via definitiva la procedura aperta svolta
in modalità telematica, suddivisa in lotti, per l'affidamento dei servizi socio-educativi e culturali
svolata nei comuni di Castiglione della Pescaia, Civitella Paganico e Roccastrada in cui il terzo
lotto prevede lo svolgimento del servizio di animazione e trasporto in favore dei minori residenti
nel Comune di Civitella Paganico partecipanti ai corsi di acquaticità e nuoto, per il triennio
2018/2020;
 
vista la richiesta di affidamento pubblicata nel Sistema Telematico della Regione Toscana
“Start” in scadenza il 10/10/2019 alle ore 10.00, il cui esito è stato deserto;
 
vista la determinazione n.700/2019 in cui viene affidata alla ditta Camst il servizio in oggetto
indicando per errore il codice Gig della sopramenzionato affidamento;
 

SI RITENE OPPORTUNO, per le ragioni dettagliate in premessa, comunicare il nuovo CIG
assegnato dall’AVCP (Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici), secondo quanto stabilito in
materia di tracciabilità dei flussi finanziari all’art. 3 L. 136/2010 e successive modifiche e integrazioni:



Z9E2A2DDE2;
  

DETERMINA 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto:
 
DI PRENDERE ATTO che il CIG assegnato per l'affidamento in premessa dall’AVCP (Autorità per la
vigilanza sui contratti pubblici), secondo quanto stabilito in materia di tracciabilità dei flussi finanziari
all’art. 3 L. 136/2010 e successive modifiche e integrazioni, è il seguente: Z9E2A2DDE2 ;
 
DI PUBBLICARE  il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO-S.d.S.
Grosseto (http://www.coesoareagr.it) e nella sezione Amministrazione trasparente..
 
 
 
 

Il Responsabile dell'Unità Funzionale
Dott. Massimiliano Marcucci

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it/

	IL RESPONSABILE U.F. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI
	DETERMINA

